

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220502078  
Kundennr.: 13408  
Datum: 20. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220502665 vom 20.05.2022; Ihre Referenznr.: BE-202205/26034;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220009858</b>  |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BE-202205/25917</b>  |       |         |             |        |
| 1    | 20220 |                 | <b>Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt</b><br>Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,93 kg   | 62    | Stück   | 0,17        | 10,54  |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220009934</b>  |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BE-202205/25944</b>  |       |         |             |        |
| 2    | 20220 |                 | <b>Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt</b><br>Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt<br><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,30 kg   | 20    | Stück   | 0,17        | 3,40   |
| 3    | 10014 |                 | <b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246</b><br><b>Lichtscheibe</b><br>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246<br>links/rechts, für 10012/100120/10884/10885<br>H: 108 x B: 246 mm<br>Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,38 kg       | 1     | Stück   | 10,04       | 10,04  |
| 4    | 10149 |                 | <b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b><br>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit<br>langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,<br>Schraubanschluss, Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,80 kg | 5     | Stück   | 5,98        | 29,90  |
| 5    | 10163 |                 | <b>JAEGER Stecker, 7-polig, m.</b><br><b>Schraubanschluss</b><br>JAEGER Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss,<br>Gehäuse geschraubt, Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,08 kg                                 | 1     | Stück   | 3,22        | 3,22   |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220502078

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 7    | 20011 |                 | <b>Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm</b><br>Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm<br>Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 1,08 kg   | 3     | Stück   | 4,23                                | 12,69         |
| 8    | 20025 |                 | <b>Stellbordscharnier, 56 x 420 mm, Bohrung Ø 16 mm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b><br><b>Versandgewicht: 0,48 kg</b>   | 1     | Stück   | 5,38                                | 5,38          |
| 9    | 20054 |                 | <b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0</b><br>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 1,11 kg | 3     | Stück   | 9,49                                | 28,47         |
| 12   | 80114 |                 | <b>AL-KO Umlenkhebel M10 UNI</b><br>AL-KO Umlenkhebel M10 UNI 626632<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,46 kg   | 1     | Stück   | 52,82                               | 52,82         |
| 13   | 66    |                 | <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>  | 1     | Stück   | 8,35                                | 8,35          |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>164,81</b> |
|      |       |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 31,32         |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>196,13</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,606

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220502078

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland